謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の受託を一時受託中止させていただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　連休に伴い４８時間以内の検査実施が不可のため　連休に伴い４８時間以内の検査実施が不可のため　連休に伴い４８時間以内の検査実施が不可のため　連休に伴い４８時間以内の検査実施が不可のため

不規則性抗体検査 一時受託中止のお知らせ不規則性抗体検査 一時受託中止のお知らせ不規則性抗体検査 一時受託中止のお知らせ不規則性抗体検査 一時受託中止のお知らせ

敬白

記

　　＊１月１４日（火）以後は通常通り受託を再開します　　＊１月１４日（火）以後は通常通り受託を再開します　　＊１月１４日（火）以後は通常通り受託を再開します　　＊１月１４日（火）以後は通常通り受託を再開します。。。。

平成２６年１月１１日（土）～平成２６年１月１３日（月）平成２６年１月１１日（土）～平成２６年１月１３日（月）平成２６年１月１１日（土）～平成２６年１月１３日（月）平成２６年１月１１日（土）～平成２６年１月１３日（月）

項目コード項目コード項目コード項目コード 項目名項目名項目名項目名 総合検査案内総合検査案内総合検査案内総合検査案内

３５１０－８０３５１０－８０３５１０－８０３５１０－８０ 不規則性抗体不規則性抗体不規則性抗体不規則性抗体 ８５ページ８５ページ８５ページ８５ページ

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団

広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
検査管理課

平成26年1月7日

■ 受託中止期間

■ 受託中止項目

■ 理 由

ＨＭＡ．1